[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2018 №  652
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 19.10.2017 № 812

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 19.10.2017 № 812 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  на 2018-2020 годы следующие изменения:
1) в заголовке  и тексте слова «на 2018-2010 годы» исключить;
2) в наименовании паспорта муниципальной программы  «Доступная среда муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  на 2018 – 2020 годы слова «на 2018 - 2020 годы» исключить;
3) в приложении к муниципальной программе «Доступная среда муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  на 2018 – 2020 годы:
- в грифе слова «на 2018 - 2020 годы» исключить;
-  в заголовке слова «на 2018 - 2020 годы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
 Глава муниципального образования
«Демидовский  район»  Смоленской области                                            А.Ф. Семенов